
Radom, dn. 25.03.2011 r. 
Egz. Nr 1 

Ldz.ZP-458/11 
HANDLOPEX S.A.  
ul. Połonińska 29 
35 – 082 Rzeszów 

 
WYNIK POSTĘPOWANIA  

 
 
dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa opon do pojazdów słuŜbowych KWP 

zs. w Radomiu”. Nr sprawy 28 /2011 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 
z pź. zm.) informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie . przetargu 
nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa opon do pojazdów słuŜbowych KWP zs.  
w Radomiu”. Nr sprawy 28 /2011 została wybrana jako najkorzystniejsza Państwa oferta tj.  
 
OFERTA  Nr 1 
HANDLOPEX S.A.  
ul. Połonińska 29 
35 – 082 Rzeszów 
z łączną ceną oferty brutto: 367 301,33 zł 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Do przedmiotowej procedury wpłynęła tylko jedna oferta nr 1, która jest waŜna, a jej wartość nie 
przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na jej realizację, (porównanie poniŜej)  
 

Kwota przeznaczona przez 
Zamawiającego na realizacje 

zamówienia (brutto) 

Łączna wartość złoŜonej oferty 
(brutto) 

425 000,00 zł 367 301,33 zł 
 
 
 

OCENA   DOKUMENTÓW  
OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
Równocześnie informujemy, Ŝe umowa zostanie zawarta w terminie zgodnym z art.94 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

Z powaŜaniem 
 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP z siedzibą w Radomiu 

mgr Leszek Jaczyński 
 
 
 
Wyk. w 2 egz. 
Egz. Nr 1 – adresat 
Egz. Nr 2 –.a/a 
Opr. J.K. 


